Fiche technique: 1184-028.QMI.SA.60
STANDARDdue
Kit de montage Keystone
couleur:
noir noir blanc
blanc
Assortiment:
Q Q
Feller-NR: 1184-028.QMI.SA.60
E-NR: 878 150 150
EAN: 7613175310091
Kit de montage Keystone - Capot de sortie oblique -
Disque frontale 60 mm, pour découpe 58 mm - Double -
Avec étiquette en papier - Profondeur 37 mm - QMI -
noir - IP20 - 90 x 90 mm
mode de montage: encastré
assemblage: plaque pleine
sans halogène: Oui
qualité du matériau: Duroplast
approprié pour indice de protection (IP): IP20
matériau: matière synthétique
type de fixation: fixation avec vis
Accessoires:
Name / Kategorie Feller-Nr / E-NR
Set de plaquette indicatrice  -  STANDARDdue  -
Pour sortie oblique  -  Inscription 1 à 16
783-1180.QMI.SA.SET.60
877 941 150
Plaquette indicatrice  -  STANDARDdue  -  Pour
sortie oblique  -  No. 7-8
783-1180.QMI.SA.78.60
877 958 150
Plaquette indicatrice  -  STANDARDdue  -  Pour
sortie oblique  -  No. 3-4
783-1180.QMI.SA.34.60
877 954 150
Plaquette indicatrice  -  STANDARDdue  -  Pour
sortie oblique
783-1180.QMI.SA.60
877 906 950
Feller AG | Bergstrasse 70 | Postfach | CH-8810 Horgen
Telefon 0844 72 73 74
customercare.feller@feller.ch | www.feller.ch
Fiche technique: 1184-028.QMI.SA.60
Obturateur  -  Keystone  -  noir 900-1184-1-B.60
878 198 950
Plaquette indicatrice  -  STANDARDdue  -  Pour
sortie oblique  -  No. 1-2
783-1180.QMI.SA.12.60
877 952 150
Plaquette indicatrice  -  STANDARDdue  -  Pour
sortie oblique  -  No. 5-6
783-1180.QMI.SA.56.60
877 956 150
Décomposition:
Name / Kategorie Feller-Nr / E-NR
Plaque de fixation  -  1 partie  -  1 x 1  -  Avec 1
découpe normé  -  77 x 77 mm
2711
376 163 000
Kit de montage Keystone  -  Capot de sortie
oblique  -  Double  -  noir
1184-028.Q.SA.60
878 156 150
STANDARDdue (SNAPFIX)  -  Plaque de
recouvrement STANDARDdue  -  Avec découpe
STANDARDdue 58 mm  -  Système de fixation
SNAPFIX®  -  noir  -...
2911-160.QMI.A.60
334 070 250
Feller AG | Bergstrasse 70 | Postfach | CH-8810 Horgen
Telefon 0844 72 73 74
customercare.feller@feller.ch | www.feller.ch